
Pomoc kamarádovi RomanoviPomoc kamarádovi Romanovi
Zvedělíkovi, který přišel o důmZvedělíkovi, který přišel o dům
Sbírka je určena pro přítele, kterému tornádo v Moravské Nové
Vsi vzalo úplně vše. Dům musí zbořit a na nový nemá. Víme
všichni, že takových lidí je teď spousta ale každá i malá pomoc
bude pro něj dobrá.

– Michal Nešpor

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1743

https://donio.cz/p/1743

	Pomoc kamarádovi Romanovi Zvedělíkovi, který přišel o dům

